[bookmark: _GoBack]様式１－１（電子入札運用基準様式７－２－２）
令和　　年　　月　　日

競争参加申請書

日本下水道事業団　契約職
○日本本部長　　　　　　　殿

住　　所
商号又は名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

下記の工事に係る一般競争入札に参加したいので、自己採点表を添えて競争参加申請します。
なお、入札説明書において求める競争参加資格（企業の施工実績、配置予定技術者の資格・工事経験、指名停止措置関係等）をすべて満たしています。
また、本申請書に記載の事項は事実と相違ないことを誓約します。

工事名：

提出者の概要
	ＪＳにおける一般競争参加資格

（経営事項評価点数）
	□下水処理設備工事　○等級
□流体機械設備工事
□汚泥焼却設備工事

· 電気設備工事　○等級

（　　　　点）

担当者連絡先：		○（株）○○支店○○部○○課
○○　○○
TEL　03-1234-5678
FAX　03-1234-5678
E-mail *****@****.**.**.jp

注）大規模調達契約案件の場合のみ、（　）内に経営事項評価点数を記載すること。
注）特定建設共同企業体で参加する場合は、上記に準じて構成員ごとに記載すること。